様式第１号（第６条関係）

魚津市営住宅（地域対応活用型）目的外使用申請書

年　　月　　日
魚津市長　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
魚津市営住宅（地域対応活用型）を使用したいので、魚津市営住宅の地域対応活用計画に係る目的外使用許可に関する要綱第６条の規定により申請します。
	住宅の名称
	· 道下市営住宅

	· 天王市営住宅

	使用期間
	 　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用者の氏名
	続柄
	生年月日
	職　業

	本人

緊急連絡先
	氏名
	申請者との続柄
	住　　所
	電話番号

市営住宅を使用しなければならない理由

入居者の条件
	町内会の除雪活動への参加について
	· 同意する

	市営住宅及び付随する設備並びに敷地内の維持管理を適切に行うことについて
	· 同意する

添付書類
１　申請者本人及び同居予定者の現住所が確認できる書類
（マイナンバーカード・その他官公署が発行した証書等の写し等）
２　申請者の市町村税の納税証明書（滞納がないことの証明書）
[bookmark: _GoBack]